
COMUNE DI SAN SEVERO

Sede: Comune di San Severo - 71016 - SAN SEVERO (FG)
http://www.comune.san-severo.fg.it/ - pec: protocollo@pec.comune.san-severo.fg.it

Tel. 0882-339111 - Fax 0882-339111

VERBALE DI GARA N. 2 del 09/04/2024

Procedura Aperta ai sensi dell'art. 71 del D.lgs. 31 marzo 2023, n. 36

Valutazione Documentazione Integrativa

RIPRESA SEDUTA PUBBLICA

Oggetto
AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICILIARE (SAD) E
ASSISTENZA DOMICILIARE INTEGRATA (ADI) DELL'AMBITO
TERRITORIALE "ALTO TAVOLIERE" - PERIODO 9 MESI

CIG B0A30088CD

CUP

Importo di gara 436.590,00

Scelta del contraente Procedura Aperta

Modalità TELEMATICA

PREMESSO E CONSIDERATO

 che con verbale di gara n. 1 del 25.03.2024 è stata ravvisata la necessità di ricorrere al soccorso istruttorio,
ai sensi dell'art. 101 del D.Lgs. n. 36/2023, per l'integrazione delle dichiarazioni e/o documentazione
mancante di cui alle risultanze dell'esame della busta amministrativa;

 che a tal fine, con nota prot. n. 17043 del 25.03.2024, i concorrenti ammessi con riserva alla gara sono
stati invitati, mediante posta elettronica certificata istituzionale ai sensi e per gli effetti della vigente
normativa prevista in materia dal CAD - Decreto Legislativo 7 marzo 2005, a presentare la
documentazione mancante nell’arco temporale che va dalle ore 10:00 del giorno 26.03.2024 alle ore
12:00 del giorno 05.04.2024;

 che con il superiore verbale le operazioni di gara di cui alla seconda seduta della prima sessione di gara
sono state fissate per il giorno 05/04/2024 alle ore 12:30.



 che in data 05/04/2024, essendo stati riscontrati dei problemi tecnici sulla piattaforma telematica
traspare, la seduta pubblica è stata rinviata alla data del 09/04/2024 alle ore 10:00.

In data 09/04/2024 alle ore 10:15, il Presidente del Seggio, Valentina Lasorella, dichiara aperta la seduta e prende atto
che nessuno degli operatori economici è presente.

Si procede con l’apertura della busta contenente la documentazione integrativa richiesta con il soccorso istruttorio al
CONSORZIO SERVIZI SANITARI DI CAPITANATA A R.L. - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE - P.IVA:04287140711.

Al termine della verifica si prende atto che la documentazione presentata è conforme e pertanto, la ditta partecipante
viene ammessa alle successive fasi di gara.

Si prosegue con l’apertura della busta contenente la documentazione integrativa richiesta con il soccorso istruttorio
alla SOC.COOP. SOC. SAN BERNARDO a.r.l. ONLUS - P.IVA:01898690746.

Al termine della verifica si prende atto che la documentazione presentata è conforme e pertanto, la ditta partecipante
viene ammessa alle successive fasi di gara.

La seduta termina alle ore 10:30.

Letto, confermato e sottoscritto.

Il Presidente del seggio di gara

Rag. Valentina Lasorella


